
Año 59 Valencia, 26 de Septiembre de 2017            EXTRAORDINARIA N° 640

Sumario

Gaceta Oficial
Universidad de Carabobo

Consejo  Universitario
DESIGNACIÓN DE LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FUNDACIÓN
UNIVERSIDAD SOLIDARIA (FUS).

Sesión 1.826 de Fecha 22/09/2017

El Consejo Universitario de la Universidad de Carabobo, en uso de las atribuciones que le confiere el
Artículo 26 de la Ley de Universidades,

RESUELVE

DESIGNAR como MIEMBROS del CONSEJO DIRECTIVO de la FUNDACIÓN UNIVERSIDAD
SOLIDARIA (FUS), a los ciudadanos que a continuación se detallan:

CU-004-1826-2017

CARGO

Presidenta

Directora de Secretaría, Promoción y Difusión

Director de Proyectos e Infraestructura

Director Ejecutivo

Directora Administrativa

Primer Vocal

Segundo Vocal

NOMBRE Y APELLIDO

Jessy del Carmen Divo de Romero

Cruz Guillermina Mayz Díaz

Eduardo Richard Rondón Díaz

Gustavo Enrique Mercado Medina

Nancy Coromoto Veloz Rodríguez

Iván Eduardo Uzcátegui Mora

Hernán José Matos Tang

CÉDULA DE IDENTIDAD Nro.

V-3.920.427

V-5.871.200

V-10.885.624

V-13.322.638

V-17.066.440

V-12.605.395

V-20.770.377


